SECCION OFFICIAL

CURIA ROMANA

Carta de su Santidad al Maestro General de la Orden de Predicadores Sobre el Rosario.

Dilecto Filio Michaeli Browne, Ordinis Fratrum Praedicatorum
Magistro Generali
PIUS PP. XII

Dilecte Fili,

Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Novimus libenter ex commentaris, abs te obsequentissimo animo ad Nos missis, Dominicanum Ordinem, cui tu digne praees, per postremum decennium naviter diligenterque allabborrasse ut Mariale Rosarium flagrantiore cotidie in Deiparam Virginem pietate a christifidelibus recitaretur, utque piae Sodalitates, quae ab eo nomen accipiunt, sedula instantique a vobis data opera, etiam atque etiam florescerent. Id gratissimum Nobis obvenit; quandoquidem ex hoc precandi genere christianis omnibus, rudibus etiam et indoctis, prompta et facilis ratio patet, qua suam pietatem suumque religionis studium alant, foveant atque excitent quam maxime.

De buen grado hemos sabido, por las memorias que generosamente nos has enviado, como la Orden dominicana, que dignamente gobiernas, ha trabajado con diligencia y celo durante el ultimo decenio para que el Rosario Mariano sea recitado cada dia en honor de la Virgen Madre de Dios con ferviente piedad por todos los fieles cristianos y para que las pías hermanadas, que de él reciben su nombre, por vosotros promovidas con cuidado e insistencia, mas y mas florezcan. Grata mente nos han llegado estas noticias, pues es perfectamente claro que, mediante este genero de plegaria, todos los cristianos, tambien los rudos a indoctos ven levantados, fomentados e impulsados al máximo su piedad y deseo de religión.

Est enim Mariale Rosarium “admirabile sertum ex angelico praeconio consertum, interiecta oratione dominica, cum meditationis officio coniunctum, supplicandi genus praestantissimum . . . et ad immortalis praesertim vitae adeptionem maxime frugiferum” (Leonis XIII Epist. “Diurni temporis”, d. 5 Septem., a. 1898; A. L., vol. XVIII, pag. 154-155). Quamobrem, praeter excellentissimas, quibus constat, preces, quae veluti caelestes rosae nectuntur in coronam, exhibet etiam excitandae fidei

invitamentum, religionis praesidum, et insignia virtutis exempla per mysteria ad contemplandum proposita. Fieri igitur non potest quin acceptissimum sit Deiparae Virgini eiusque Unigenae Filio, qui quidquid laudis, honoris et gloriae Genitrici suae tribuitur, ut sibimet ipsi quoque tributum procul dubio habet. Itemque pro certo retinendum est has precandi formulas, sive in sacris aedibus, sive in domestico convictu, sive denique privatim omnino recitantur, multum multumque valere ad divinam conciliandam gratiam et ad christianorum reformatos mores. Hac praesertim de causa Romani Pontifices, ut nosti, peculiari que modo Decessor Noster imm. mem. Leo XIII, hunc precandi modum summis extulerunt laudibus salutaribusque ditarunt muneribus; ac Nosmet ipsi per Epistulam Encyclicam, cui initium est a verbis "Ingruentium malorum" (A.A.S., vol. XLIII, 1951, pag. 577 sq.), Mariale Rosarium omnium christianorum ordinibus valde commendavimus, cum fore confideremus et confidamus ut alma Dei Genitrix potentissima, tot filiorum exorata vocibus, benigna a Deo impetrat ut privati publicique mores cotidie magis reflorescant, utque catholica religio libera ubique ab iniustis quibusvis impedimentis possit divinitus acceptum obire munus, atque adeo suam ipsius salutiferam vim non modo in singulorum civium animos, sed in ipsius quoque reipublicae venas exserere; ita ut mutua omnium officia et iura aequo ordine temperentur et componantur, ex quibus non simultas, sed concordia, non odium, sed charitas, non novae dimicacionis ruinae, sed veri nominis prosperitatis incrementa oriri queant.